2020 年 8 月吉日

お取引先様各位

株式会社家守りホールディングス

東京都千代田区外神田 6-5-4

偕楽ビル（外神田）5F

TEL:03-6860-0087

FAX: 03-6860-0088

夏季休暇のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では、誠に勝手ながら、本年も下記の期間を夏季休暇とさせていただくこと

となりました。期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、

お願い申し上げます。

敬 具

記

【夏季休暇期間】

8 月 8 日（土）～ 8 月 16 日（日）

8 月 17 日（月）より、通常営業いたします。

夏季休暇中の地盤業務対応は下記の通りとなります。

① 地盤調査

期間中の調査依頼は 17 日以降の調整となります。

② 地盤解析

7 日調査のご案件は 17 日の提出となります。

③ 改良工事見積の提出

17 日以降順次提出いたします。

以 上